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در نامه دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی خطاب به وزیر امورخارجه دولت چهاردهم؛

درخواست فوری برای آزادی شهروندان ایرانی بازداشت شده در فرانسه
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیهای، نگرانی عمیق خود را از وضعیت خانم مهدیه اسفندیاری و آقای شاهین حزامی ابراز
کرده و از وزارت خارجه خواسته است تا با تمام توان دیپلماتیک خود تلاش کند این دو فعال حقوق بشر بهسرعت آزاد شوند. این دو نفر به دلیل
حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین و ابراز نظر در راستای اصول آزادی بیان، به صورت غیرقانونی توسط مقامات دولت فرانسه بازداشت شدهاند.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور نامه ای خطاب به عباس
عراقچی وزیر امور خارجه، نگرانی عمیق خود را از وضعیت خانم مهدیه اسفندیاری و آقای شاهین حزامی ابراز کرده و از وزارت خارجه خواسته است تا با
تمام توان دیپلماتیک خود تلاش کند این دو فعال حقوق بشر بهسرعت آزاد شوند. این دو نفر به دلیل حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین و ابراز نظر

در راستای اصول آزادی بیان، به صورت غیرقانونی توسط مقامات دولت فرانسه بازداشت شدهاند.

در بخشی از این نامه آمده است که دولت فرانسه بهجای حمایت از حقوق بشر، با ادعاهای بیاساس نظیر «تمجید از تروریسم»، با این اقدام
سرکوبگرانه نه تنها به نقض حقوق بشر پرداخته است، بلکه به طرفداری از رژیم صهیونیستی که مرتکب جنایات جنگی در غزه است، نقش آفرینی

میکند.

با استناد به کنوانسیون وین و میثاقهای بینالمللی حقوق بشر، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی خواستار تسریع در پیگیری دیپلماتیک و
حقوقی این پرونده از سوی وزارت امور خارجه ایران شده و بر لزوم حفاظت از حقوق شهروندان ایرانی تأکید دارد.

متن درخواست دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با ابراز نگرانی شدید از وضعیت خانم مهدیه اسفندیاری، شهروند ایرانی ساکن فرانسه، و آقای شاهین
حزامی، خبرنگار ایرانیتبار، که به دلیل حمایت از حقوق ملت مظلوم فلسطین توسط مقامات دولت فرانسه بازداشت شدهاند، از جنابعالی درخواست

میکند که با تمام توان دیپلماتیک خود، برای آزادی فوری این دو فعال حقوق بشر تلاش نمایید.

این دو نفر به طور مسالمتآمیز و در راستای اصول آزادی بیان و حمایت از عدالت اجتماعی، اقدام به ابراز نظر و حمایت از حقوق بشر در خصوص مردم
مظلوم فلسطین کردهاند. متأسفانه دولت فرانسه، بهجای حمایت از حقوق بشر، با طرح ادعاهای واهی نظیر «تمجید از تروریسم»، اقدام به بازداشت و

نقض آشکار حقوق این افراد کرده است.

این رفتار غیرقانونی و نقض آشکار حقوق بشر از سوی دولت فرانسه نهتنها با اصول اولیه حقوق بشر در تضاد است بلکه در جهت همسویی با جنایات
رژیم صهیونیستی که همواره حقوق ملت فلسطین را پایمال کرده است، قرار دارد. در واقع دولت فرانسه با این اقدام سرکوبگرانه بهجای حمایت از

آزادیهای مدنی و حقوق بشر، از رژیمی جنایتکار که در حال ارتکاب جنایات جنگی و ضدبشری در غزه است، حمایت میکند.

دولت فرانسه به عنوان عضو شورای امنیت و طرفین میثاقهای بینالمللی همچون کنوانسیون وین در خصوص روابط کنسولی (1963) و میثاق
بینالمللی حقوق مدنی و سیاسی، موظف است که از حقوق شهروندان خارجی و از جمله ایرانیان حمایت کند. طبق ماده 36 کنوانسیون وین، فرانسه
باید امکان دسترسی به مقامات کنسولی جمهوری اسلامی ایران را برای این دو نفر فراهم نماید. همچنین، طبق میثاق بینالمللی حقوق مدنی و سیاسی،

هر فرد باید از آزادی بیان و مشارکت در فعالیتهای اجتماعی و سیاسی برخوردار باشد.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی قویا خواستار اقدام فوری و قاطع وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جهت آزادی این دو
شهروند ایرانی است. لذا مستدعیست که با پیگیریهای دیپلماتیک و حقوقی، از حقوق این دو فعال مدنی و حقوق بشری دفاع کرده و این پرونده را در

سطوح مختلف با مقامات فرانسوی مطرح فرمایید.

امید است که در پی اقدامات مؤثر آن وزارتخانه، خانم مهدیه اسفندیاری و آقای شاهین حزامی هرچه سریعتر آزاد شوند و عدالت در قبال این ظلم
آشکار محقق گردد.
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